TECHNICKY LIST

Objednaci Cislo: ATS-20015000

CENTURY ATLAS HIGHBAY 100W-150W-200W
prepinatelny , az 30000lm 4000-5000K 110°-

90°- 60° IP65

TECHNICKE PARAMETRY

Prikon

Barva svétla/Teplota chromatic¢nosti

CCT

Svitivost

Napéti

Frekvence

Zivotnost v hodinach

Poéet cyklii ON/OFF

Stupen kryti

Stupen odolnosti

Hmotnost v KG

Hmotnost véetné obalu v KG
Stmivatelné

Uhel sviceni

Vérnost podani barev (CRI/Ra)

Energeticka trida
Zaruka

Provozni teplota
Senzor

Solarni panel
Miliampér

Izolaéni trida

Kapacita baterie (mAh)

Patentovano

POPIS PRODUKTU

200 W
4000/5000 K
ANO

30000 Im
165

300

120-277 VIAC
50/60 Hz
50000
25000

IP65

IK10

2,1

0

ANO

110

80

-40 +50
NE

NE
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0 mAh
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